
 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

Stanislav Žibek – stavebná firma 

Lomná 77 

029 54 Lomná 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

OB-BELSTAV, s.r.o. 

Olešná 500 

023 52 Olešná pri Čadci 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

ERPOS, spol. s.r.o. 

Vysokoškolákov 4 

010 01 Žilina 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

DOPSTAV – obchodná a stavebná 

spoločnosť, s.r.o. 

Stará Ves 271 

029 53 Breza 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

OMOSS spol. s.r.o. 

Osadská 679/15 

028 01 Trstená 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predloženú 

ponuku v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Sociálne prevádzková budova MES Oravský Podzámok  

kód obstarávania: 1446/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 82/2021 zo dňa 07.04.2021, 17606-WYP     

verejný obstarávateľ neprijíma. 

Identifikácia úspešného uchádzača: STAVPOČ s.r.o., Vojenské 812, 029 01 Námestovo 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tomáš Čuka 

 generálny riaditeľ 

 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V (miesto odoslania)  Dňa 

14666/2021-220 Ing. Lazorík/244 Banská Bystrica 24.05.2021 

Grif plus, s.r.o. 

Oravická 87 

027 12 Liesek 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

P.č. Uchádzač Adresa 

Ponúknutá 

cena (v € bez 

DPH) 

Poradie 

uchádzačov 

5. STAVPOČ s.r.o. 
Vojenské 812, 029 01 

Námestovo 
136 064,66 1. 

1. 
Stanislav Žibek - stavebná 

firma 
Lomná 77, 029 54 Lomná 172 085,42 2. 

2. OB-BELSTAV, s.r.o. 
Olešná 500, 023 52 Olešná pri 

Čadci 
179 378,51 3. 

6. ERPOS, spol. s.r.o. 
Vysokoškolákov 4, 010 01 

Žilina 
184 236,60 4. 

3. 
DOPSTAV - obchodná a 

stavebná spoločnosť, s.r.o. 
Stará Ves 271, 029 53 Breza 187 331,46 5. 

4. OMOSS spol. s.r.o. 
Osadská 679/15, 028 01 

Trstená 
189 915,33 6. 

7. Grif plus, s.r.o. Oravická 87, 027 12 Liesek 197 518,08 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


